
terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-005-2022 
 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-005-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: IMAGEM CENTRO DE DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ: 
63.112.361/0001-40 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR 
SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E CONSULTAS 
MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital. VIGÊNCIA: 11/05/2023 DOTAÇÃO: Unidade: 702 – 
Secretaria de Saúde Projeto/Atividade: 2114, 2119, 2123 Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.0. Barra do 
Mendes – Ba, 11 de Maio de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-005-2022 

Contrato nº CCD-00502-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: IMAGEM CENTRO DE DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ: 63.112.361/0001-40 Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE 
EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E CONSULTAS MÉDICAS. VALOR: conforme 
Anexo I do Edital; data de assinatura 11/05/2022. Vigência: 11/05/2023. Barra do Mendes – Ba, 11 de Maio 
de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-005-2022 

 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-005-2022 CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES CREDENCIADO: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOMÉDICAS, CNPJ: 
04.281.546/0001-19 OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR 
SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E CONSULTAS 
MÉDICAS. VALOR: conforme Anexo I do Edital. VIGÊNCIA: 11/05/2023 DOTAÇÃO: Unidade: 702 – 
Secretaria de Saúde Projeto/Atividade: 2114, 2119, 2123 Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00.0. Barra do 
Mendes – Ba, 11 de Maio de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-005-2022 

Contrato nº CCD-00503-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOMÉDICAS, CNPJ: 04.281.546/0001-19 Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE 
EXAMES ESPECIALIZADOS DE ALTA COMPLEXIDADE E CONSULTAS MÉDICAS. VALOR: conforme 
Anexo I do Edital; data de assinatura 11/05/2022. Vigência: 11/05/2023. Barra do Mendes – Ba, 11 de Maio 
de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais 
e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a demanda 
da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: ALLANA 
PIMENTEL DOS SANTOS, CPF nº 049.579.505-47. Barra do Mendes - Ba, 13 de Maio de 2022. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 

Contrato nº CCD-00326-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: ALLANA PIMENTEL DOS SANTOS, CPF nº 049.579.505-47. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
NUTRICIONISTA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE 
MENDES – BAHIA. VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 13/05/2022. Vigência: 
12 (Meses). Barra do Mendes – Ba, 13 de Maio de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2CF3C5D62A318857C8B72169B132019

terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00797 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes


